
2

3

4

5

6

$46,530

$58,630

$70,730

$82,830

$94,930

$65,630

$77,730

$89,830

$101,930

TAMAÑO DE
LA FAMILIA

FAMILIA
MONOPARENTAL

PADRES CASADOS

S C H O O LC H O I C E W I .O R G  |  H I S PA N I C S F O R S C H O O LC H O I C E .CO M

Programa Choice de Wisconsin

2026–2027 Cuadro de Elegibilidad
de Ingresos Brutos Ajustados

*Por cada miembro adicional agregar $12,100

Su principal recurso 
para la elección de 
escuelas privadas


