



**Su principal recurso  
para la elección de  
escuelas privadas**



## Programa Choice de Wisconsin

### 2026-2027 Cuadro de Elegibilidad de Ingresos Brutos Ajustados

TAMAÑO DE LA FAMILIA	FAMILIA MONOPARENTAL	PADRES CASADOS
2	\$46,530	
3	\$58,630	\$65,630
4	\$70,730	\$77,730
5	\$82,830	\$89,830
6	\$94,930	\$101,930

\*Por cada miembro adicional agregar \$12,100